



**Regionalne
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Krakowie**

Kraków, 18.11.2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania ZP-15/19:

Dzierżawa separatorów komórkowych wraz z zestawami i zakup zestawów do pobierania krwi jej składników

Pytania:

Pytania dotyczące Części II i III przedmiotu zamówienia:

Pytanie:

1. Punkt 4 w części H SIWZ oraz § 1 ust. 1 i 6 ust. 1 wzoru umowy

Jaki jest okres dzierżawy separatora:

24 miesiące jak w punkcie 4 w części H SIWZ,

12 miesięcy jak w § 1 ust. 1 wzoru umowy,

od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2022 r., co daje 36 miesięcy, jak w § 6 ust. 1 wzoru umowy?

Odpowiedź:

24 miesiące

Pytanie:

2. § 1 ust. 4 wzoru umowy

Wnosimy o potwierdzenie, że do terminu dostawy zestawów nie będą wliczane dni świąteczne inne niż niedziela lub sobota (zgodnie z punktem 2 w części D SIWZ)?

Odpowiedź:

Tak, potwierdza się

Pytanie:

3. § 2 ust. 3 wzoru umowy

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający omyłkowo użył we wskazanym postanowieniu sformułowania „z pojedynczym i podwójnym wkłuciem”?

Odpowiedź:

Tak, potwierdza się

Pytanie:

4. § 2 ust. 3 wzoru umowy

Czy dostawa płynu ACD-A jest przedmiotem części II i III przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak,

Pytanie:

5. § 3 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by kara umowna za przekroczenie terminu dostawy była naliczana od wartości brutto dostawy, której dotyczy zwłoka?

Odpowiedź:

Nie,

Pytanie:

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia, niezależnie od podstawy prawnej, była ograniczona do wartości brutto umowy określonej w § 2 ust. 1 i 1a wzoru umowy?

Odpowiedź:

Nie,

Pytanie:

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by Wykonawca nie ponosił odpowiedzialności odszkodowawczej za utracone korzyści i szkody pośrednie?

Odpowiedź:

Nie,

Pytanie:

8. § 5 ust. 1 lit. d) wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższą zmianę tego postanowienia wzoru umowy w zakresie dotyczącym zmiany stawki podatku VAT?

„Jeżeli po zawarciu umowy zostanie zmieniona stawka podatku VAT na przedmiot umowy, cena ulegnie odpowiedniej zmianie z dniem wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego wprowadzającego tą zmianę, bez konieczności składania przez Strony dodatkowych oświadczeń, przy czym cena netto pozostanie bez zmian”.

Odpowiedź:

Tak,

Pytanie:

9. § 6 ust. 2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zdania?

„Jeżeli w okresie obowiązywania umowy Dzierżawca nie zamówi wszystkich zestawów stanowiących przedmiot zamówienia, Strony mogą przedłużyć czas obowiązywania umowy, nie więcej jednak niż o 12 miesięcy.”

Odpowiedź:

Tak,

Pytanie:

10. § 6 ust. 2a wzoru umowy dla Części I

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego postanowienia i zobowiąże się zamówić zestawy o łącznej wartości wynoszącej co najmniej 70% wartości umowy?

Odpowiedź:

Postanowienia SIWZ nie ulegają w tym zakresie zmianie ,

Pytanie:

11. Dotyczy opisie przedmiotu zamówienia w Części III – prosimy o doprecyzownie ilości sztuk separatorów komórkowych, które wykonawcy mają dostarczyć w ramach dzierżawy w celu wykonania wyspecyfikowanych ilości procedur – 2000 zestawów.

Odpowiedź:

Dwa separatory,

Pytanie:

12. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części III Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w dzierżawie urządzeń używanych separatorów komórkowych. Zwracamy uwagę że urządzenia mają być przedmiotem dzierżawy, a nie sprzedaży. Serwis i naprawa urządzeń obciąża jedynie wykonawcę. Oferowane urządzenia są w pełni sprawne, znajdują się pod stałą opieką serwisową i posiadają ważny przegląd?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się

Pytanie:

13. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w preambule wzoru umowy dla Części II i III prosimy o doprecyzowanie ilości aparatów będących przedmiotem zamówienia zarówno w Części II, jak i w Części III.

Odpowiedź:

Część II, jeden separator, część III, dwa separatory

Dotyczy Załącznika do pkt. D, ppkt. 1 SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA część I.**Wniosek nr 1.**

Zamawiający w punkcie „B. zestawy jednorazowego użytku do pobierania koncentratów krwinek płytkowych z pojedynczego wkłucia do zaoferowanego separatora – 2000 sztuk” wymaga zaoferowania 2000 sztuk zestawów. Z uwagi na sposób pakowania zestawów w opakowania zbiorcze, zwracamy się z wnioskiem o zaakceptowanie zaoferowania 2004 sztuk zestawów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia ilość przedmiotów zamówienia na 2052

Wniosek nr 2.

Zamawiający w punkcie „C. zestawy jednorazowego użytku do pobierania koncentratów krwinek płytkowych z podwójnego wkłucia do zaoferowanego separatora – 100 sztuk” wymaga zaoferowania 100 sztuk zestawów. Z uwagi na sposób pakowania zestawów w opakowania zbiorcze, zwracamy się z wnioskiem o zaakceptowanie zaoferowania 102 sztuk zestawów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia ilość przedmiotów zamówienia na 48 sztuk

Wniosek nr 3.

Zamawiający w punkcie „D. Płyn ACD-A – 2100 opakowań” wymaga terminu przydatności minimum 18 miesięcy od daty dostarczenia do Zamawiającego. Z uwagi na fakt iż oferowany przez nas produkt ma termin ważności 16 miesięcy od momentu produkcji, zwracamy się z wnioskiem o zaakceptowanie minimalnego terminu ważności 10 miesięcy od daty dostarczenia do Zamawiającego. W przypadku przeterminowania produktu znajdującego się w magazynie Zamawiającego, obligujemy się do wymiany towaru na produkt z datą ważności co najmniej 10 miesięcy od daty dostawy.

Odpowiedź:

Dopuszcza się wskazaną propozycję

Dotyczy Załącznika do pkt. D, ppkt. 1 SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA część IV.**Wniosek nr 1.**

Zamawiający w pkt. 3 wymaga aby pojemniki macierzysty i z płynem wzbogacającym posiadały łatwo łamane „kominki”. Czy Zamawiający uzna za spełniające powyższe wymaganie pojemniki posiadające kaniule do automatycznego przełamania CompoFlow, które można udrażniać przy użyciu automatycznego „otwieracza” CompoSure w przypadku separacji na prasach nie posiadających funkcji automatycznego otwierania króćców

CompoFlow? Deklarujemy bezpłatne użyczenie „otwieraczy” CompoSure na czas kontraktu w przypadku wyboru naszej oferty.

Powyższy sposób przełamywania kaniuli zapewnia komfort pracy operatorów i zmniejsza ryzyko powstawania zespołu cieśni nadgarstka - brak konieczności ręcznego manipulowania przy kominach.

W przypadku akceptacji naszego wniosku, proponujemy udostępnienie CompoSure w liczbie łącznej np. 9 sztuk - po jednej sztuce na Oddział Terenowy wykonujący preparatykę oraz cztery sztuki do siedziby głównej w Krakowie.

Odpowiedź:

Dopuszcza się wskazaną propozycję

Wniosek nr 2.

Zamawiający w pkt. 7 wymaga długości drenu od 120 do 145 cm. Wnosimy o zaakceptowanie pojemników gdzie długość drenu czerpalnego wynosi średnio 146 cm z możliwym skurczem po sterylizacji wynoszącym ± 9 cm.

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się wskazanej propozycji

Wniosek nr 3.

Zamawiający w pkt. 8 wymaga długości drenu na próbki pilotujące 70 -100 cm. Wnosimy o zaakceptowanie pojemników gdzie wspomniana długość drenu wynosi średnio 96 cm z możliwym skurczem po sterylizacji wynoszącym ± 6 cm.

Odpowiedź:

Docelowa długość wskazanego drenu ma wynosić 100 +/- 5 cm niezależnie od procesów sterylizacji

Wniosek nr 4.

Zamawiający w pkt. 11 wymaga między innymi aby etykiety zawierały informację w języku polskim o składzie płynów. Wnosimy o zaakceptowanie pojemników gdzie informacja o składzie płynów umieszczona jest na odpowiednich etykietach w języku angielskim, natomiast informacja w języku polskim zawarta jest w specyfikacji technicznej produktu dostępnej na każde żądanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Dopuszcza się wskazaną propozycję

Wniosek nr 5.

Zamawiający w pkt. 12 wymaga temperatury przechowywania nie mniej niż do +30 °C. Wnosimy o uznanie za spełniające powyższe wymaganie pojemników posiadających nominalną temperaturę przechowywania do +25 °C z możliwością czasowego (łącznie do czterech tygodni) przechowywania w temperaturze do +40 °C.

W przypadku ograniczonej możliwości kontroli łącznego czasu przechowywania w temperaturze powyżej nominalnej do +25 °C w Oddziałach Terenowych, obligujemy się do wyposażenia magazynów tychże Oddziałów Terenowych w klimatyzatory zapewniające kontrolowane warunki przechowywania wyrobów medycznych.

W przypadku akceptacji naszego wniosku prosimy o podanie liczby magazynów w Oddziałach Terenowych.

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się wskazanej propozycji. Temperatura ma być zgodna z pierwotną treścią SIWZ

Dotyczy Załącznika do pkt. D, ppkt. 1 SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA część V.

Wniosek nr 1.

Zamawiający w pkt. 2 wymaga długości drenu 45 – 50 cm. Wnosimy o zaakceptowanie pojemników gdzie wspomniana długość drenu wynosi średnio 75 cm z możliwym skurczem po sterylizacji wynoszącym ± 5%.

Odpowiedź:

Dopuszcza się wskazaną propozycję

Wniosek nr 2.

Zamawiający w pkt. 6, ppkt. b/ wymaga aby na etykiecie znajdowała się nazwa dystrybutora. Wnosimy o zrezygnowanie z tego wymogu, ponieważ Wytwórcy z reguły nie umieszczają na swoich etykietach nazw dystrybutorów – z punktu widzenia produkcyjnego i logistycznego byłoby to ekonomicznie nieuzasadnione.

Odpowiedź:

Dopuszcza się wskazaną propozycję

Wniosek nr 3.

Zamawiający w pkt. wymaga temperatury przechowywania do 30°C. Wnosimy o zaakceptowanie pojemników posiadających temperaturę przechowywania do +25 °C.

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się wskazanej propozycji. Temperatura ma być zgodna z pierwotną treścią SIWZ

Wniosek nr 4.

Zamawiający wymaga zaoferowania 8000 sztuk zestawów. Z uwagi na sposób pakowania zestawów w opakowania zbiorcze, zwracamy się z wnioskiem o zaakceptowanie zaoferowania 8064 sztuk zestawów.

Odpowiedź:

Dopuszcza się wskazaną propozycję

Pytanie:

Dot. Opis przedmiotu zamówienia, Część I, pkt. D

Czy zamawiający dopuści wydzielenie punktu D (Płyn ACD-A) z części I, jako osobnego pakietu ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie:

Dot. Opis przedmiotu zamówienia, Część IV, pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści pojemniki ze składem płynów na etykietach macierzystych zapisanym w języku łacińskim? Pozostałe informacje na etykietach pojemników zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się

Pytanie:

Dot. Opis przedmiotu zamówienia, Część V, pkt. 6 b

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemnika z etykietą bez zamieszczonej na niej nazwy dystrybutora ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się

Pytanie:

Dot. Opis Przedmiotu zamówienia, Część VI, pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z następującymi drenami:

dreny poszczególnych pojemników długości ok. 20 cm (od pojemnika do pierwszego rozgałęzienia), następnie pojemniki łączone po dwa wspólnym drenem o długości około 5cm, dalej pary połączonych pojemników łączą się wspólnym końcowym drenem o długości około 30 cm zakończonym plastikową igłą typu „SPIKE”? Ze względu na skurcz drenów po procesie sterylizacji rzeczywiste długości drenów mogą być około 10% krótsze na poszczególnych odcinkach ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się

Pytanie:

Dot. Opis Przedmiotu zamówienia, Część VI, pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści etykiety, w których informacje zawarte są w postaci piktogramów zgodnych z normą ISO oraz na których dodatkowo informacja o sterylności i apirogenności zawarta jest w języku francuskim (Sterile et apyrogene)?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się

Pytanie:

Dot. Opis Przedmiotu zamówienia, Część VI, pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści karton transportowy zawierający 25 zestawów pakowanych indywidualnie w folię przezroczystą ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się

Pytanie:

Dot. Opis Przedmiotu zamówienia, Część VI, pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści umieszczenie informacji w języku polskim na etykiecie umieszczonej na zestawie (opakowanie jest przezroczyste, więc wymagane informacje są widoczne) ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się

Jolanta Zatorska